Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Ямникская средняя школа»

Демянского муниципального округа

Новгородской области

(Ямникская средняя школа)

ПРИКАЗ

21.02.2025 года                                                                                              № 28

д. Ямник

Об организации работы летнего оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием детей «Лотос»

    С целью организованного проведения летнего отдыха учащихся,

направленного на сохранение и укрепление здоровья учащихся на основании

приказа Министерства образования Российской Федерации от «13» июля 2001

г. № 2688 «Об утверждении порядка проведения смен профильных лагерей,

лагерей с дневным пребыванием, лагерей труда и отдыха»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Реузову Татьяну Николаевну, учителя Филиала Ямникской

средней школы в д. Беляевщина, начальником летнего

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей «Лотос».

2. Реузовой Татьяне Николаевне, учителю Филиала Ямникской средней

школы в д. Беляевщина, организовать функционирование лагеря с

дневным пребыванием детей «Лотос» со 02 июня 2025 года по 24 июня

2025 года для 7 обучающихся с 7 до 14 лет.

3. Утвердить программу работы лагеря с дневным пребыванием детей

«Лотос» (приложение 1 в 1 экз. на 13 листах).

4. Утвердить режим работы лагеря с дневным пребыванием детей

«Лотос» (приложение 2 в 1 экз. на 1 листе).

5. Утвердить режим дня лагеря с дневным пребыванием детей «Лотос»

(приложение 3 в 1 экз. на 1 листе).

6. Утвердить состав педагогических и иных работников лагеря с дневным

пребыванием детей «Лотос» (приложение 4 в 1 экз. на 1 листе).

7. Утвердить Программу производственного контроля за работой летнего

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей «Лотос»

(приложение 5 в 1 экз. на 7 л.)

8. Утвердить Примерное меню на 15 рабочих дней. (приложение 6)

9. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую Филиала

Ямникской средней школы в д. Беляевщина Журавлёву Наталию

Ивановну.

Директор                                                                          В.В. Шленчак

                       С приказом ознакомлены: _________ Н.И. Журавлева

                                                                    _________ Т.Н. Реузова